
 
東京新都心ロータリークラブ【～祝30周年～ 笑顔でロータリー活動をしよう】 

〒160-0023 新宿区西新宿2-7-2 ハイアットリージェンシー東京11階 
TEL ： 03-3340-3555 FAX ： 03-3340-3554 E-mail ： shintoshin-rc@par.odn.ne.jp 

HP  ： http://www.tokyo-shintoshin-rc.org 

会長 半場慎一    幹事 引地正修    創立 ： 1988年9月21日 

2018-2019 

この度、江成信武会員のご紹介により入会させていただいた築野修と申します。 
何卒、宜しくお願い致します。 
私は、建築設備を学び三菱系の設備会社で現場監督を数年間行っていましたが、 
更なるステップアップを試み大手分譲マンショングループに入社しました。その後、 
バブル崩壊に伴い会社は日本初の産業再生機構の適用を受けマスコミに頻繁に 
取り上げられる事態となりましたが、分社化しM＆Aで外資系企業に売却されました。 
更に数年後には大手メーカー系管理会社に売却されるなど、目まぐるしい環境の 
中で仕事をしておりました。 

イニシエイションスピーチ 

次回のプログラム 
第1418回例会 移動例会 2月21日（木） 

「第2580地区大会」 
会場 ホテルニューオータニ 

第1417回例会 2月13日（水） 

「イニシエイションスピーチ」 

西原将大会員・築野 修会員・内村篤史会員 

第1417回例会 Feb.13.2019                         No.25 

西原 将大 会員 

いつもお世話になります。 
昨年9月に宮﨑清会員のご紹介により入会させて頂きました、西原将大と申します。 
何卒宜しくお願い致します。 

大学卒業後、青山メインランドに入社し、昨年グループ会社であります、青山ハウジング 
サポートという管理会社で代表を務めております。 
現在は資産運用型マンションの営業と、管理会社の代表の両方を担当しております。 

築 野 修 会員   

不動産に関する知識だけでなく、資産管理は長期に渡ることよりお客様との長期的な信頼関係の構築が  
必要と感じ、精進しておりますが、営業の厳しさを痛感する日々です。それに伴い育ててくれた両親への 
感謝も感じております。 

東京新都心ロータリークラブでは最年少会員となりますが、いつも暖かく迎えて下さり、ありがとうございます。 
また、日常生活ではお会い出来ないような成功されている諸先輩方と楽しい時間を共に色々と勉強させて  
頂いております。 

若輩者ではございますが、今後、社会貢献活動を通じ貴重な体験を経て、学び、確固たる繋がりを持ち、 
人生を豊かに出来るよう成長していけたらと考えています。 

また、東京新都心ロータリークラブ同様、当社青山メインランドも30周年を迎えました。 
100周年を目指し、努力を重ねて参る所存であります。 
今後とも、ご指導ご鞭撻の程、どうぞ宜しくお願い致します。 

管理会社の経験を通して、幾つかの大災害に直面し地域住民に対し支援活動等を積極的に行った経験が 
あります。 
ロータリー人会後は30周年記念式典、地区親睦ゴルフ、30周年秋の親睦旅行、クリスマス家族会といった 
様々な活動を通し皆様方と親睦を深めさせていただき、今後も奉仕活動に微力ながら貢献出来るよう努力 
して参ります。 
何卒、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 


